
Rekonstrukce VO m.č. Bílavsko

Rekapitulace

SIL - Veřejné osvětlení - m.č. Bílavsko

Kabely - dodávka včetně montáže	4 960 Kč
Svítlidla - dodávka včetně montáže	24 330 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže	20 850 Kč
Uzemnění - dodávka včetně montáže	4 298 Kč
Zemní práce - dodávka včetně montáže	55 171 Kč
Demontáž - montáž včetně montáže	4 750 Kč
Ostatní - dodávka včetně montáže	10 200 Kč
cena celkem bez DPH	124 559 Kč

Cena celkem vč. DPH	150 716 Kč
----------------------------	-------------------

Oprava VO m.č. Bílavsko

SIL - Veřejné osvětlení, od křižovatky k Ochozům po výjezd na B.p.H.

Kabely - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	100 m	40,00	4 000 Kč
CYKY 3Cx1.5	30 m	15,00	450 Kč
Ukončení vodiče do 16mm ²	22 ks	15,00	330 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	12 ks	15,00	180 Kč
Celkem			4 960 Kč

Svítlidla - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítlidlo venkovní LED 1x57W	3 ks	8 110,00	24 330 Kč
Celkem			24 330 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
B8 - žárový zinek	3 ks	3 450,00	10 350 Kč
1-1650 - žárový zinek	3 ks	1 010,00	3 030 Kč
722CU, elektrovýzbroj	3 ks	530,00	1 590 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	100 m	19,00	1 900 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	15 m	32,00	480 Kč
Stavební přípomoc	10 dod	350,00	3 500 Kč
Celkem			20 850 Kč

Uzemnění - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	100 m	30,00	3 000 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	10 m	23,00	230 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	20 ks	32,00	640 Kč
svorka zemnicí páska-drát SR 3a	8 ks	37,00	296 Kč
svorka připojovací SP	6 ks	22,00	132 Kč
Celkem			4 298 Kč

Zemní práce - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Ruční hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	25,000 m ³	800,00	20 000 Kč
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	25,000 m ³	115,00	2 875 Kč
Ruční hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	1,800 m ³	800,00	1 440 Kč
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	25,000 m ³	15,00	375 Kč
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	25,000 m ³	40,00	1 000 Kč
Uložení sypaniny na skládky	25,000 m ³	15,00	375 Kč
Poplatek za skládku výkopku	25,000 m ³	50,00	1 250 Kč
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštění - ruční	4,570 m ³	310,00	1 417 Kč
Obsyp kabelů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od	17,500 m ³	100,00	1 750 Kč
kamenivo těžené drobné frakce 0-4 třída B	31,500 t	190,00	5 985 Kč
Vodorovné konstrukce			
Lože pod kabely otevřený výkop z kameniva drobného těžného	7,000 m ³	200,00	1 400 Kč
Ostatní konstrukce a práce-bourání			
Lávky dřevěná vč.zábradlí přes přechod	3,000 ks	150,00	450 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	54,432 t	80,00	4 355 Kč
Práce a dodávky M			
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	0,200 km	2 000,00	400 Kč
Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	0,800 km	2 000,00	1 600 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8 m	3,000 ks	3 500,00	10 500 Kč

Celkem	55 171 Kč
---------------	------------------

Demontáž - montáž včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	3 ks	250,00	750 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	3 ks	100,00	300 Kč
Demontáž zemních patek	3 ks	250,00	750 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1 soub.	400,00	400 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1 soub.	1 200,00	1 200 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1 soub.	350,00	350 Kč
Jeřáb	1 soub.	500,00	500 Kč
Plošina	1 soub.	500,00	500 Kč
Celkem			4 750 Kč

Ostatní - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1 soub.	400,00	400 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1 soub.	800,00	800 Kč
Doprava	1 soub.	2 000,00	2 000 Kč
Jeřáb	1 soub.	1 500,00	1 500 Kč
Montážní plošina	1 soub.	2 000,00	2 000 Kč
Revize vč. zkoušek	1 soub.	1 200,00	1 200 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1 soub.	800,00	800 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1 soub.	1 500,00	1 500 Kč
Celkem			10 200 Kč

rekapitulace

SIL - Veřejné osvětlení, m.č. Bílavsko, od křižovatky k Ochozům po výjezd na B.p.H.

Kabely - dodávka včetně montáže	4 960 Kč
Svítidla - dodávka včetně montáže	24 330 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže	20 850 Kč
Uzemnění - dodávka včetně montáže	4 298 Kč
Zemní práce - dodávka včetně montáže	55 171 Kč
Demontáž - montáž včetně montáže	4 750 Kč
Ostatní - dodávka včetně montáže	10 200 Kč
cena celkem	124 559 Kč